
Tento	kombinovaný	sporák	Mora	K	5255	DS	v	atraktivním	designu	INOX	Look	vám	kromě
tradičního	pečení	otevře	dveře	k	dalším	moderním	tepelným	úpravám	pokrmu.		Připravíte	s	ní
jídla	rychle	a	šetrně,	takže	si	zachovají	maximum	vitamínů	a	stopových	prvků.	Výkonná
multifunkční	trouba	s	objemem	70	l	v	energetické	třídě	A	má	celkem	osm	různých	programů,
včetně	horního	a	dolního	topného	tělesa	,	spodního	tělesa	s	ventilátorem,	horkovzdušné	pečení	či
zvláště	šetrné	rozmrazování,	které	Vám	ušetří	opravdu	velké	množství	času.	Sporák	disponuje
také	oblíbeným	Pizza	programem,	díky	kterému	vykouzlíte	báječnou	pizzu	jako	z	pravé	italské
restaurace.	Hotovky	většinou	volíme	tehdy,	když	nás	tlačí	čas.	Se	speciálním	programem	pro
hotová	a	mražená	jídla	ho	ušetříte	ještě	víc,	protože	si	připravíte	chutný	oběd	rychleji,	bez
nutnosti	předehřívání	trouby.	Výsledek	však	bude	dokonalý,	a	tak	si	v	klidu	vychutnáte	třeba
kuřecí	nugety,	lasagne,	hranolky	nebo	croissanty.	Uvnitř	se	nachází	praktické	osvětlení,	takže
budete	mít	po	celou	dobu	pečení	dokonalý	přehled.	Ve	spodní	části	sporáku	je	praktický	úložný
prostor,	do	kterého	snadno	uložíte	příslušenství	v	podobě	roštu	a	MAXI	pekáče	XXL	o	objemu	až



prostor,	do	kterého	snadno	uložíte	příslušenství	v	podobě	roštu	a	MAXI	pekáče	XXL	o	objemu	až
8	l.	Nové	bezpečné	závěsy	dvířek	zaručují	bez	Vaší	asistence	velmi	tiché	a	šetrné	zavírání	dvířek
trouby.	Perfektní	vyčištění	vnitřního	prostoru	po	každém	pečení	zajistí	funkce	ECO	CLEAN,	díky
které	odstraníte	i	větší	nečistoty	bez	nutnosti	použít	čisticí	prostředek.	Plynové	hořáky	s
pojistkami	STOP	GAS	a	integrovaným	zapalováním	jsou	kryté	dvoudílnou	mřížkou	STABIL	PLUS,
která	zajišťuje	bezpečný	posun	nádobí	ve	všech	směrech.

art.	number:	740911
EAN:	8590371077302
Kombinovaný	sporák	s
multifunkční	troubou
INOX	Look	design
4	plynové	hořáky	s
pojistkami	STOP	GAS
vlevo	vpředu	Ø	5,4	cm	1	kW
vpravo	vpředu	Ø	9,9	cm	3
kW
vlevo	vzadu	Ø	7,4	cm	1,9
kW
vpravo	vzadu	Ø	7,4	cm	1,9
kW
SMALTOVANÁ	dvoudílná
mřížka	STABIL	PLUS

INTEGROVANÉ	zapalování
hořáků
Multifunkční	trouba	–	8
způsobů	ohřevu
program	PIZZA
program	pro	HOTOVÁ	A
MRAŽENÁ	JÍDLA
ECO	CLEAN	–	funkce	na
čištění	trouby
regulace	teploty	v	troubě
50–275	°C
osvětlení	trouby,	objem
trouby	70	l
vedení	v	troubě	–	drátěná
vodítka	plechů

tlumené	dovírání	dvířek
chladná	dvířka	trouby
energetická	třída	–	A
praktický	úložný	prostor
příslušenství:	1x	rošt,	1x
XXL	hluboký	pekáč
rozměry	spotřebiče	(v	x	š	x
h):	85	x	50	x	59,4	cm
jmenovitý	příkon:	3,2	kW
elektrické	napětí:	230	V

Způsob	ohřevu
program	Pizza	275	C

program	pro	mražená	a	hotová	jídla

Čištění	párou	-	EcoClean

dolní	těleso	s	ventilátorem

dolní	topné	těleso

horní	a	dolní	topné	těleso

kruhové	těleso	s	ventilátorem

Další	funkce
tlumené	dovírání	dvířek

připojovací	napětí	230V

hluboký	plech

typ	vařidlové	mřížky

Ano
Ano
Ano
Ne
Ano

Ano
Ne
Ne
Ne

Program	Pizza	275	C
Program	pro	mražená	a	hotová	jídla
Čištění	párou	-	EcoClean
Dolní	a	kruhové	těleso	s	ventilátorem
Dolní	těleso	s	ventilátorem

Dolní	topné	těleso
Elektrický	gril
Elektrický	gril	-	malý
Elektrický	gril	s	ventilátorem



Ne
Ano
Ne
Ne
Ano

Ne
Ne
Ne

Inox	look
Ne
A

Ne
Osvětlení	trouby	-	Ano

50	cm

Drátěné	závěsy
85	cm

Horní	a	dolní	těleso	s	ventilátorem
Horní	a	dolní	topné	těleso
Horní	těleso	s	ventilátorem
Horní	topné	těleso
Kruhové	těleso	s	ventilátorem

Ohřev	talířů
Rozmrazování
Rychlý	předehřev	trouby
Barva
Časový	displej
Energetická	třída
Litinové	plotýnky
Osvětlení	trouby
Šířka

Vedení	v	troubě
Výška

59,4	cm
40,1	kg
3,2	kW

70	l
4

Ano
Ne
Ne
Ne
Ano
Ano

Integrované
Ano
Ano

Ne
Ano
Ano
Ano
Ano

Sklopná	dvířka
Ano

Smaltovaná	ocel
STABIL	PLUS

Skleněný

Hloubka
Váha
Jmenovitý	příkon
Objem	trouby
Počet	varných	zón

Nastavitelné	nožičky
Dětský	zámek
Eletrický	gril	s	ventilátorem
Mělký	plech
Rošt
Tlumené	dovírání	dvířek
Zapalování	hořáků
Plynové	pojistky	STOP	GAS
Hluboký	plech

Gril
Integrované	zapalování	hořáků
Možnost	dokoupení	příklopu	sporáku
Možnost	dokoupit	příklop	sporáku
Odkládací	prostor	-	výklopná	dvířka
Typ	odkládacího	prostoru
Chladná	dvířka	trouby
Materiál	vařidlové	mřížky
Typ	vařidlové	mřížky

Příklop	sporáku


